ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Cẩm Xuyên, ngày       tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 419-TB/HU ngày 22/5/2023 Kết luận của Thường

trực Ban Chỉ đạo huyện về tập trung thực hiện một số nhiệm vụ trong công tác bồi

thường, hỗ trợ, tái định cư, giải phóng mặt bằng Dự án đường bộ cao tốc Bắc -

Nam, đoạn qua địa bàn huyện Cẩm Xuyên. UBND huyện tổ chức giao ban nghe và

tháo gỡ vướng mắc về một số nội dung lập, thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự

toán công trình Di dời, nâng cao trình đường dây 110kV, đường dây trung áp, đường

dây hạ áp, TBA phục vụ GPMB đường cao tốc Bắc - Nam đoạn qua địa phận huyện

Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh.

Thành phần, kính mời:

* Ở tỉnh

- Đại diện lãnh đạo Sở Công thương;

- Đại diện Phòng Quản lý năng lượng;

- Đại diện lãnh đạo Công ty Điện lực hà Tĩnh.

* Ở huyện

- Đồng chí Hà Văn Bình - Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Phạm Hoàng Anh - Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch HĐ bồi

thường GPMB;

- Trưởng các phòng: Kinh tế - Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch;

- Trưởng, Phó Trưởng Ban QLDA xây dựng huyện;

- Đồng chí Lê Hồng Lĩnh - Chuyên viên Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- Đồng chí Trần Như Sơn - Cán bộ Ban QLDA xây dựng huyện.

* Các đơn vị liên quan (giao Ban QLDA xây dựng huyện)

- Đại diện lãnh đạo Ban điều hành Dự án cao tốc đoạn Hàm Nghi - Vũng Áng;

- Giám đốc và cán bộ thực hiện thiết kế bản vẽ thi công và dự toán Liên danh

Công ty cổ phần tư vấn đầu tư thiết kế xây dựng điện và công nghiệp và Công ty

cổ phần tư vấn xây dựng và đầu tư Hưng Hà;

- Giám đốc và cán bộ thực hiện Tư vấn thẩm tra thiết kế và dự toán Công ty

TNHH đầu tư và xây dựng công trình.

* Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h30', ngày 14/6/2023 (thứ tư).

* Địa điểm: Phòng họp gác 3 - Cơ quan UBND huyện.

Giao Ban QLDA xây dựng huyện chuẩn bị tài liệu phục vụ cuộc họp.

Nhận được giấy mời đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chánh, Phó VP HĐND-UBND;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

		2023-06-13T15:49:38+0700

		2023-06-13T16:30:29+0700

		2023-06-13T16:30:30+0700

		2023-06-13T16:30:30+0700